ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA, TURISMO E ESPORTE
CONSELHO ESTADUAL DE ESPORTE - CED

ATO DA PRESIDÊNCIA  Nº08 /CED/2015

A Presidente do Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições
Regimentais,  combinado  com as  deliberações da  Plenária  de  10 de  junho de
2015, indica membro e suplente pra compor o comitê gestor  Especial que tratará
dos  Projetos  Esportivos  do  Fundo  Estadual  de  Incentivo  ao  Esporte  –
FUNDESPORTE.

MEMBRO:
Sérgio Vieira Galdino

SUPLENTE:
Marcelo da Silva Costa

Florianópolis, 10 de junho de 2015.

Michele de Souza
Presidente

	ATO DA PRESIDÊNCIA Nº08 /CED/2015